Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA

CNPJ: 13.913.140/0001-00
 ___________

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 003/2025

Inexigibilidade nº 003/2025

Termo de Contrato nº 003/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM LICITAÇÃO E

CONTRATOS COM EXPERTISE PARA AUXILIO NOS INSTRUMENTOS DE

PLANEJAMENTO DAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, TERMOS DE REFERENCIA,

ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR, MAPA DE RISCO, AUXILIO AS CONDUÇÕES E

ELABRAÇÃO DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS, RESPOSTAS AS

NOTIFICAÇÃO AO TCM REFERENTE AS LICITAÇÕES  E CONTRATOS E DEMAIS

DEMANDAS NO SETOR LICITAÇÃO E CONTRATOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA - BA..

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA

Contratada: SLX CONSULTORIA LTDA

CNPJ: 47.648.920/0001-84

Vigência: 08/01/2025  a 31/12/2025

Valor Global: R$ 174.000,00  (cento e setenta e quatro mil reais), global.

Assinatura: 08 de janeiro de 2025

Santana, 08 de janeiro de 2025.

Atenciosamente,

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO

Prefeito Municipal